
Otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w
Słopnicach
W sobotę 18 maja, o godz. 18.00 w remizie OSP w Słopnicach
Górnych miało miejsce oficjalne otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej.  Organizatorami
przedsięwzięcia  było  Stowarzyszenie  Rekonstrukcji
Historycznych 1 Pułk Strzelców Podhalańskich AK oraz Gmina
Słopnice. Celem imprezy było podsumowanie kilkuletnich badań i
poszukiwań  prowadzonych  przez  członków  stowarzyszenia  oraz
współpracujących  organizacji  w  rejonie  masywu  Mogielicy  w
Beskidzie Wyspowym oraz otwarcie nowego obiektu o walorach
turystyczno-edukacyjnych.  W  wydarzeniu  wziął  udział  Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, który w imieniu
Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przekazał  życzenia  i
gratulacje.

Sekrety Mogielicy taki tytuł nosiła prezentacja multimedialna
przygotowana przez Przemysława Bukowca, nauczyciela historii
oraz członka stowarzyszenia.

Spotkanie  zaszczycili  obecnością  świadkowie  historii,
przedstawiciele  rodzin  żołnierzy  AK,  w  tym  Pan  Andrzej
Urbaniec  z  małżonką  Marią.  W  otwarciu  Izby  wzięli  udział
również:  dr  mjr  Janusz  Kamocki  „Mamut”,  Pani  Jadwiga
Plucińska-  Piksa,  córka  oficera  podhalańskiego  pułku  –
Andrzeja  Plucińskiego  „Głowackiego”,  Jerzy  Krzewicki  z
małżonką  Katarzyną  –  syn  ostatniego  Komendanta  Obwodu  AK
Limanowa – mjr. Juliana Krzewickiego „Flipa”, rodzina Jana
Połomskiego  „Dęba”  –  komendanta  placówki  AK  „Kuźnia”  –
Kamienica-Słopnice oraz członkowie rodzin i osób związanych z
konspiracją na Ziemi Limanowskiej. W czasie uroczystości nie
zabrakło sympatyków historii regionu, oraz przedstawicieli i
stowarzyszeń współpracujących na co dzień z rekonstruktorami
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ze Słopnic.

Po  zakończonych  prelekcjach,  delegacje:  Stowarzyszenia  z
prezesem Sławomirem Szubrytem oraz  z Gminy Słopnice z Wójtem
Gminy Adamem Sołtysem złożyły wiązanki i znicze pod pomnikiem
partyzanckim  obok  remizy  OSP.  Ksiądz  Proboszcz  Stanisław
Kumiega odmówił modlitwę za poległych i ofiary niemieckiej
okupacji  w  czasie  II  wojny  światowej  oraz  poświęcił  Izbę
Pamięci.  Symbolicznego  przecięcia  wstęgi  dokonali:  Andrzej
Urbaniec, dr mjr. Janusz Kamocki, dr Jerzy Krzewicki oraz
Władysława Poręba (córka Dawców z Małgorzycy współpracujących
z AK).

Wnętrze izby zostało wyposażone w niemal większość przedmiotów
pochodzących z okresu okupacji na obszarze Beskidu Wyspowego. 
Mamy  nadzieję,  że  Izba  będzie  zalążkiem  lokalnej  placówki
edukacyjno-badawczej służąc, młodzieży szkolnej i akademickiej
w poznawaniu historii naszego regionu. Izba Pamięci będzie
udostępniana  dla  turystów  i  pasjonatów  historii  w  sezonie
turystycznym.  Szczegółowe  zasady  udostępniania  i  zwiedzania
pojawią  się  w  najbliższym  czasie  –  informują  inicjatorzy
wydarzenia.

 

X Rajd Szlakami Żołnierzy 1.
Pułku Strzelców Podhalańskich
AK
W dniach 7–9 czerwca 2019 r. odbędzie się X edycja rajdu
edukacyjnego  „Szlakami  Żołnierzy  1.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich AK”. Głównymi organizatorami rajdu są Instytut
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Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie  i  Stowarzyszenie
Rekonstrukcji Historycznych „1. Pułk Strzelców Podhalańskich
AK”.

Rajd jest adresowany przede wszystkim do młodzieży szkolnej,
ale mogą w nim wziąć udział także zainteresowani najnowszą
historią  Małopolski  uczestnicy  indywidualni,  którzy  zostaną
podzieleni na samodzielne patrole wykonujące wyznaczone przez
organizatorów zadania.

Tegoroczna edycja rajdu odbędzie się w Beskidzie Wyspowym,
gdzie  funkcjonowały  w  czasie  II  wojny  światowej  struktury
Obwodu AK Limanowa oraz działały I oraz II batalion 1. Pułku
Strzelców Podhalańskich AK.

Pomimo że większość zadań rajdowych będzie związana właśnie z
okresem 1939–1945, uczestnicy poznają także historię powiatu
limanowskiego, będą też mieli okazję zapoznać się z walorami
turystyczno-przyrodniczymi regionu.

Zgłoszenia uczestników przyjmowane będą do 31 maja 2019 r. pod
adresem  mailowym  dawid.golik@ipn.gov.pl  lub  pod  numerem
telefonicznym +48 694 408 134.

 

Program i zasady X Rajdu_Szlakami 1 PSP AK
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Małopolski  Dzień  Rodzin
Zastępczych  pn.  „NAKRĘĆ  SIĘ
NA RODZINĘ!”
Samorząd Województwa Małopolskiego organizuje Małopolskie Dni
Rodziny, których uwieńczeniem będzie Małopolski Dzień Rodzin
Zastępczych.  Wydarzenie  będzie  miało  miejsce  w  Muzeum
Lotnictwa Polskiego w Krakowie w dniu 22 maja 2019 r. od
godziny 11:00.
W  ramach  w/w  obchodów  odbędzie  się  Konferencja  „Piecza
zastępcza – kierunek Rodzina”, której towarzyszyć będzie wiele
atrakcji zarówno dla dzieci, jak i całych rodzin. W wydarzeniu
wezmą  udział  małopolskie  rodziny  zastępcze,  kadry  systemu
wspierania rodziny i pieczy zastępczej, przedstawiciele władz
województwa  małopolskiego,  a  także  przedstawiciele  władz
państwowych. W tym wyjątkowym spotkaniu udział weźmie Pani
Beata Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów.

Szczegółowy  harmonogram  w  załączniku:  Harmonogram
Małopolskiego  Dnia  Rodzin  Zastępczych

Więcej informacji w LINKU

Inauguracja  13.  edycji
Festiwalu  Muzyka  Zaklęta  w
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Drewnie
Małopolska  Organizacja  Turystyczna  zaprasza  na  13.  edycję
Festiwalu  Muzyka  Zaklęta  w  Drewnie.  Inauguracja  wydarzenia
odbędzie się już 26 maja o godzinie 18:00 na Rynku w Starym
Sączu.  Muzyczne  lato  na  Szlaku  Architektury  Drewnianej
zainauguruje zespół Hrdza, który został założony w 1999 r. w
Preszowie na Słowacji.

Już  po  kilku  latach  działalności  zespół  zdobył  dużą
popularność i uznanie krytyki. W ślad za ich pierwszą płytą
„Muzyčka” posypały się prestiżowe nagrody i wyróżnienia oraz
zaproszenie na najważniejsze festiwale folkowe na Słowacji i w
Czechach.  W  2016  roku  Zespół  Hrdza  doszedł  do  finału
telewizyjnego  programu  „Czesko-słowacki  Mam  talent!”

Repertuar zespołu oparty jest w głównej mierze na autorskich
pomysłach  muzycznych  lidera  Slavomira  Gibartiego,  którego
kompozycje nawiązują do tematów tradycyjnej muzyki słowackiej,
ale zbudowane są na współczesnych aranżacjach związanych z
muzyką rock, folk i pop. Wielkim skarbem zespołu jest obecna
wokalistka Susanna Jara. Koncert wzbogacony będzie o występ
tancerzy grupy Bardfa. Partnerem koncertu jest Gmina Stary
Sącz.

W  ciągu  dalszych  trzech  miesięcy  odwiedzimy  najpiękniejsze
zakątki  Małopolski  i  poznamy  wyjątkowe  dziedzictwo  Szlaku
Architektury  Drewnianej,  w  tym  świątynie  wpisane  na  listę
światowego  dziedzictwa  UNESCO.  Wysłuchamy  artystów
prezentujących różne gatunki, style i klimaty muzyczne. Już po
raz  czwarty  w  ramach  wymiany  koncertowej  spotkamy  się  z
artystami  związanymi  z  Wędrownym  Festiwalem  Filharmonii
Łódzkiej KOLORY POLSKI. Ponownie w tym roku jeden z koncertów
dedykowany będzie najmłodszym, a aż dwa koncerty połączone
zostaną z tańcem.

Czy nie warto zatem zaplanować czasu tak, aby stać się częścią
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tych niezwykłych wydarzeń?

Wstęp na wszystkie koncerty wolny!
www.facebook.com/MuzykaZakletaWDrewnie
www.facebook.com/drewniana.malopolska
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Program 13 edycji Festiwalu MUZYKA ZAKLĘTA W DREWNIE

Słowniczek Wyborczy
27  maja  odbędą  się  powszechne  wybory  do  Parlamentu
Europejskiego, z tej okazji Inicjatywa Edukacji Obywatelskiej
przy współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich przygotowały
dla wyborców „Słowniczek Wyborczy – wybory do Parlamentu UE”.
Zapraszamy do skorzystania.

 

Słowniczek i kalendarz wyborczy

ZS  im.  KEN  Tymbark  –  obóz
klas wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny.

W pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali
z Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu
na miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia,
które  prowadziło  6  instruktorów  z  16  batalionu
powietrznodesantowego  w  Krakowie.

Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe  uczestniczyli  w
zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w różnym terenie,
działań  saperskich,  łączności  i  chemicznych.  Kolejny  dzień
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kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki. Ponadto klasy
drugie  uczestniczyły  w  egzaminie  praktycznym  z  przedmiotów
wojskowych.

Natomiast  w  godzinach  popołudniowych  klasa  pierwsza  brała
udział w marszu na szczyt Mogielicy a klasy drugie zaliczyły
bieg  na  orientację  oraz  zajęcia  ze  strzelectwa.  Najlepszą
drużynę oraz najlepszych strzelców (Angelika Kożuch i Dawid
Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi  upominkami.  Przeprowadzono
również strzelenia do celów reaktywnych w ramach rywalizacji
indywidualnej.

W  ostatnim  dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę
kulową w Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego
zapłonu (kbks) a także uczniowie klas drugich odbyli egzamin z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.

link do galerii zdjęć:

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1938318336273376&typ
e=3

Ogólnopolski  Rajd  Rowerowy
Grand Prix Amatorów
2 czerwca przez powiat limanowski przejedzie Rajd Rowerowy
Grand  Prix  Amatorów.  Zobaczcie  szczegóły  tego  sportowego
 wydarzenia. `

Na pełną przyjemnych rozmaitości trasę nasz frajdowny peleton
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wyruszy z podkrakowskich Myślenic, które stanowią znakomitą
bazę wypadową do eksploracji malowniczej okolicy, a dzięki
przemyślanym  inwestycjom  coraz  pewniej  czują  się  na
turystycznej  i  sportowo-rekreacyjnej  mapie  Polski.
Rozpoczniemy spokojnie wzdłuż rzeki Raby, ale tego dnia na
nizinach nie zamierzamy spędzić zbyt wiele czasu – drugi etap
tegorocznych  „beskidzkich  zmagań”  będzie  narysowany  mocno
falującą kreską! – informują organizatorzy.

Naszym zwyczajem pokusimy się o przygotowanie trasy pięknej
widokowo i wymagającej fizycznie, ale nie ekstremalnie trudnej
– tak, aby każdemu śmiałkowi dała się odpowiednio we znaki,
ale  jednocześnie  była  w  zasięgu  odpowiednio  przygotowanego
miłośnika jazdy po pagórkach. A tych nie będzie brakowało!
Przewidujemy  zarówno  kilka  ostrzejszych  hopek,  jak  i
dłuższych,  ale  umiarkowanie  stromych  wzniesień.  Punktem
kulminacyjnym  będzie  leżąca  pod  Mogielicą  przełęcz  Rydza-
Śmigłego (Chyszówki, 700 m npm.), na którą prowadzi smakowity
i  relaksujący  7-kilometrowy  podjazd.  Ponieważ  na  całym
dystansie wynoszącym ok. 115 km otrzemy się o 2.000 m łącznego
przewyższenia, to dla Uczestników oczekujących łagodniejszego
traktowania planujemy przygotować też wersję lekko skróconą. –
dodają.

Formularz  rejestracyjny  znajduje  się  na
www.protimer.pl/bio/569, a w każdym z rajdów może wziąć udział
do 150 Uczestników.

Poniżej przedstawiamy szczegółowy plan wydarzenia:
09.00 Otwarcie Biura Rajdu, rejestracja
10.45 Odprawa organizacyjno-techniczna dla Uczestników i Służb
Technicznych
11.00 Start Honorowy
14.00 Przewidywany finisz pierwszych Uczestników
16.00 Dekoracja Zwycięzców i wręczenie nagród
17.00 Zakończenie Rajdu

Nasze strony:
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www.rajdydlafrajdy.pl/edycja-2019/malopolskie

www.facebook.com/rajdydlafrajdy
www.instagram.com/rajdy.dla.frajdy
www.strava.com/clubs/rajdydlafrajdy

 

Zgłoś  swój  pomysł  do  4.
edycji BO Małopolska!
Masz  pomysł  na  wydarzenie,  które  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Widzisz, że potrzebna jest jakaś inwestycja
albo  inicjatywa,  która  pomoże  rozwiązać  społeczny  problem?
Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu –
piękniej? Dobrze się składa – już 27 maja rusza składanie
zadań  do  4.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.  Swój  pomysł  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec
województwa, który skończył 16 lat. Na wypełnione formularze
urząd  marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  17
czerwca.

– 12 milionów złotych – tyle pieniędzy przeznacza w tym roku
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  na  realizację  4.   edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. To aż o 4
mln zł więcej niż przed rokiem! W efekcie uda się zrealizować
znacznie więcej projektów niż w poprzednich edycjach. Warto
więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje
spora szansa, że doczeka się realizacji – mówi Anna Pieczarka
z zarządu województwa.

JAK ZGŁOSIĆ ZADANIE W 4 EDYCJI BO MAŁOPOLSKA?
W ramach regionalnego budżetu obywatelskiego zrealizowano w
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ostatnich  latach  bardzo  wiele  projektów  kulturalnych,
zdrowotnych,  ekologicznych,  edukacyjnych,  skierowanych  do
seniorów czy osób niepełnosprawnych. Wśród nich znalazły się
m.in.  zajęcia  terapeutyczne,  warsztaty  sztuki  ludowej,
szkolenia dla młodych piłkarzy, a także akcja sadzenia drzew,
montaż  defibrylatorów  ratujących  życie  czy  uruchomienie
książkomatu w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej. Różnorodność
jest ogromna – niemal każdy ma więc szansę zrealizować swój
pomysł! Ważne tylko, żeby nie był zbyt lokalny – zgłaszane do
budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego zadanie musi
obejmować  swoim  zasięgiem  minimum  jeden  powiat  lub  miasto
Kraków.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 4. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który w kolejnych latach generuje koszty utrzymania, musimy
pamiętać,  że  rocznie  nie  mogą  one  przekraczać  10%  kwoty
realizacji tego zadania.

W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych,  jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.
wydarzenia,  warsztaty  itp.  Trzeba  jednak  pamiętać,  że  ze
środków  budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą
realizowane  te  zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu
wyłącznie dokumentacji projektowej czy realizacji jednego z
etapów większej inwestycji.

Uwaga – Twój pomysł już na etapie składania musi poprzeć 30
mieszkańców, którzy skończyli 16 lat i mieszkają na terenie
subregionu, którego to zadanie dotyczy. Dowodem tego poparcia
jest lista podpisów, którą trzeba dołączyć do formularza.

WAŻNE TERMINY – NIE PRZEGAP!



Wypełniony  formularz  zgłoszenia  zadania  i  listę  poparcia
należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od 27 maja
do  17  czerwca.  Pamiętaj  –  musisz  dokładnie  przestrzegać
terminu. Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za wcześnie lub za
późno – nie zostanie w ogóle wzięte pod uwagę. Na stronie BO
Małopolska  jest  już  dostępny  formularz  (zakładka  „O
budżecie”).  Warto  jednak  poczekać  na  uruchomienie
internetowego generatora wniosku – łatwiej wypełnisz formularz
i unikniesz wielu błędów. Generator pojawi się na stronie już
27 maja.

Jak złożyć wypełniony formularz? Można to zrobić osobiście,
przynosząc  dokumenty  na  dziennik  podawczy  urzędu  (ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  lub  ul.  Basztowa  22,  31-156
Kraków) lub do którejś z agend zamiejscowych – w Nowym Sączu,
Tarnowie lub Oświęcimiu – bądź wysłać je pocztą. Pamiętaj
jednak, że decyduje data wpływu do urzędu (bądź agendy), a nie
stempla pocztowego. Dopilnuj więc, żeby Twój formularz dotarł
na czas.

Zadania  można  również  zgłaszać  drogą  elektroniczną  –  za
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej. W ten sposób
można jednak wysłać tylko formularz, wymaganą listę poparcia
trzeba będzie dostarczyć w oryginale do urzędu pocztą lub
osobiście.

Wzór formularza i listy poparcia można znaleźć na stronie
www.bo.malopolska.pl

ZŁOŻYŁEM FORMULARZ – I CO DALEJ?

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  budżetu
obywatelskiego, zostanie sprawdzone przez pracowników urzędu
marszałkowskiego. Do 26 lipca Zarząd Województwa Małopolskiego
opublikuje  na  www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich
zgłoszonych zadań, z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji.
Co ważne – lista ta nie jest ostateczna, bo  w 4. edycji
wprowadzono  możliwość  odwołania  się  od  tej  decyzji  ZWM.

http://www.bo.malopolska.pl


Zgodnie  z  regulaminem  budżetu  obywatelskiego,  autor
odrzuconego zadania będzie miał na to 5 dni roboczych od dnia
opublikowania wspomnianej listy. Odwołania będzie rozpatrywać
Rada Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie, będą dopuszczone do głosowania. W tym roku potrwa
ono od 9 do 30 września.

III  Konwent  Starostów
Województwa Małopolskiego
Wczoraj 14 maja w Starostwie Powiatowym w Krakowie odbył się
III  Konwent  Starostów  Województwa  Małopolskiego,  w  którym
brali  udział  Starostowie  oraz  Prezydenci  Miast  na  Prawach
Powiatu z terenu małopolski. Powiat Limanowski reprezentował
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Po przywitaniu wszystkich starostów przez gospodarza miejsca i
przewodniczącego  Konwentu  starostę  krakowskiego  Wojciecha
Pałkę, przewodniczący Kolegium Forum e-Geodezja Andrzej Pajor
przedstawił  aktualną  informację  i  problemy  związane  z
prowadzeniem  projektów  dotyczących  e-geodezji  w  informacji
przestrzennej.

Następnie Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
Jarosław Foremny zaprosił starostów do współpracy we wspólnej
dbałości  o  bezpieczeństwo  zdrowotne  mieszkańców  małopolski.
Nawiązał on również do jubileuszu 100-lecia działalności służb
sanitarno-epidemiologicznych w Polsce.

W kolejnym punkcie dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i
Katastru  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie,  Leszek  Wojciech

https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-konwent-starostow-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-konwent-starostow-wojewodztwa-malopolskiego/


Basta  omówił  najważniejsze  zmiany  w  znowelizowanej  ustawie
prawo geodezyjne i kartograficzne. Później wiceprzewodniczący
Konwentu,  starosta  myślenicki  Józef  Tomal  omówił  sytuację
kadrową i finansową pielęgniarek w Domach Pomocy Społecznej.

W ostatnim punkcie spotkania omówiono sprawy bieżące dotyczące
m.  in.  służby  zdrowia,  remontów  dróg  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych,  odznaczenia  Bene  Meritus  Powiatom  oraz
organizacji  kolejnego  posiedzenia  Konwentu.

Ostatnie  dni  zapisów  na
KIERAT 2019
Z  początkiem  marca  ruszyły  zapisy  na  XVI  Międzynarodowy
Ekstremalny  Maraton  Pieszy  Kierat  2019,  który  w  tym  roku
odbędzie  się  w  dniach  24-26  maja  br.  i  po  raz  trzeci

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/60355019_431938441002067_1049730474324262912_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/ruszyly-zapisy-na-kierat-2019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ruszyly-zapisy-na-kierat-2019/


wystartuje  ze  Słopnic.  W  tym  roku  dystans  100  km
nieprzerwanego marszu po górach będzie prowadził po terenie
dwóch  Beskidów.  Zachęcamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem
imprezy  i  startu  w  zawodach!  Współorganizatorem  wydarzenia
jest Powiat Limanowski.

Przypomnijmy – Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników
marszobiegów oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim
przygotowaniu kondycyjnym, wysokiej odporności psychicznej i
umiejętności orientacji w terenie. Długość trasy Kieratu liczy
100 km i przebiega przez malownicze tereny Beskidu Wyspowego.
Suma podejść to ok. 4000 m z 14 punktami kontrolnymi, które
zawodnicy  zdobywają  przemierzając  „na  orientację”.  Na
pokonanie  trasy  uczestnicy  mają  30  godzin.  Strat  i  meta
maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zlokalizowane jest w
szkole w Słopnicach Dolnych.

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2019:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Sądecki;
Start/meta: Słopnice (pow. limanowski);
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 24-26 maja 2019 r.

– Po pierwszych czterech dniach liczba zgłoszeń na XVI MEMP
Kierat 2019 jest już trzycyfrowa. Mamy też już kilka zgłoszeń
spoza Polski, co bardzo nas cieszy – informuje sędzia główny i
budowniczy trasy Andrzej Sochoń. – Równolegle do przyjmowania
zgłoszeń od uczestników, prowadzimy również rekrutację sędziów
oraz wolontariuszy. Każda para rąk chętnych do pomocy jest
mile widziana.

Szczegóły wolontariatu
Regulamin imprezy

Osoby  zainteresowane  udziałem  w  maratonie  mają  czas  na

https://www.maratonkierat.pl/wolontariat.html
https://www.maratonkierat.pl/regulamin.html


zapisanie się do 20 maja br.

Wszystkie szczegóły imprezy i formularze zgłoszeniowe znajdują
się na oficjalnej stronie zawodów www.maratonkierat.pl.

W imieniu Organizatorów i własnym serdecznie zapraszamy!

 

 

 

https://www.maratonkierat.pl/

